能 総 発 第 ３ ２ ０ ８ 号

令和４年３月１０日

能代市防災会議委員 各位

能代市防災会議

会長 齊 藤 滋 宣

令和３年度第３回能代市防災会議の書面開催について（通知）

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は本市防災行政にご協力を賜りありがとうございます。

 さて、本市の災害対策を定めた能代市地域防災計画につきましては、委員の皆さまのご

理解とご協力を賜りながら、見直しを進めております。

この度、令和３年１２月９日付け能総発第２４１０号「能代市地域防災計画案の確認に

ついて（依頼）」で送付させていただいた資料【能代市地域防災計画案】を、委員の皆さ

ま、庁内各部局、秋田県、十和田火山防災協議会、パブリックコメントでいただいたご意

見等をふまえて修正し、最終案を取りまとめたところです。

つきましては、下記の議題において令和３年度第３回能代市防災会議を開催いたします

ので、内容をご確認の上、令和４年３月１８日（金）までに別添「意見票」を提出してく

ださるようお願いいたします。

記

１ 議  題  能代市地域防災計画（最終案）について

２ 意見提出  意見票をファックス・メール等により、担当あてに送付願います。

３ 提出期限  令和４年３月１８日（金）

 ※添付資料等一覧

○資料１   能代市地域防災計画（案）からの主な修正事項

        （関係機関からの意見等の反映結果）

○資料２   能代市地域防災計画（最終案）

○資料３   能代市地域防災計画 資料編

○別添    意見票

担 当 能代市総務部総務課
    防災危機管理室 皆川・佐藤
    Tel 0185-89-2115 Fax 0185-89-1792
    〒016-8501 能代市上町１番3号

E-mail：bousai@city.noshiro.lg.jp